lutecensis . . . . . . . . . 1343 

/ 
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1979 Oct. 16 MARINGAËNSIS. Quamquam est. - In Brasilia Provincia eccl. con
ditur Maringaënsis 1501 

» » » CASCAVELXENSIS. Maiori Christifidelium. - In Brasilia Provincia 
eccl. Caseavellensis constituitur . 1502 

» » » SANTAREMENSIS ET ALIAE. Cum praelaturae. - Praelatura San-
taremensis et quaedam aliae ad gradum dioecesis evehuntur 1504 

VI - LITTERAE APOSTOLICAE 

1978 Nov. 6 Cum Beata. - Immaculata Beatissima Virgo Maria confirmatur 
Patrona dioecesis Procopiensis, in Brasilia 9 

» Dec. 28 Quando quidem. - Beata Maria Virgo de Mercede confirmatur 
Patrona totius provinciae Imbaburae, in Republica Aequa-
toriana . 90 

1979 Apr. 18 Qui ab usque. - Maria Virgo sub tit. Sanctae Spei confirmatur 
Patrona civitatis vulgo « Battipaglia », in archid. Saler
nitana 916 

» » 19 Publicis necessitudinis. - Nuntiatura Ap. in Insularum Antil
larum Civitate Barbatiana constituitur 917 

» » 29 Illustris Decessor. - Venerabili Francisco Coli honores Beato
rum decernuntur 1505 

» Mai. 2 Quae Christiano. - Regiones Gambia et Mons Leoninus ab 
Apost. Nuntiatura Abidianensi separantur atque Monro
viensi adduntur 918 

» » » Plenam supremam. - Loca Nigritanae Reipublicae regionesque 
Civitatis Voltae Superioris abstrahuntur ab Apost. Nuntia
tura Dakarensi e t a d Abidianensem adiciuntur . . . . . 919 

» » » Pro nostro. - Regiones Civitatis Beninensis et Toganae seiun
guntur ab Apost. Nuntiatura Abidianensi et ad Accraënsem 
adiciuntur 920 

» » 16 Qui a pueris. - Christi Mater sub tit. Immaculati Cordis B.M.V. 
confirmatur Patrona dioecesis Sinceleiensis 920 

» » 29 Die undetricesimo. - B.M.V, sub tit. Immaculatae Conceptionis 
confirmatur Patrona dioecesis Cervi Lusci 921 

» » 31 Si quis. - Domina Nostra ab Europa confirmatur Patrona prae
cipua dioecesis Gibraltariensis 922 

» » » Curam vetere. - M. Michael Archangelus confirmatur caelestis 
Patronus Papuae Novae Guineae atque Insularum Salomo-
niarum 923 

» Iun. 25 Qui divino. - Templum abbatiale urbis « Schyren », in archid. 
Monacensi et Frisingensi, ad honorem Basilicae Minoris 
attollitur . 972 

» Iul. 18 Abunde constat. - Templum B.M.V, sub tit. « Our Lady at 
Knock » ad gradum Basilicae Minoris evehitur, in Hibernia 973 

» » 27 Quae sive. - Nuntiatura Apostolica in Civitate Bahamensi 
conditur 974 

» Aug. 2 Cum cathedrale. - Templum cathedrale dioecesis Galvestonien-
sis-Houstoniensis ad gradum Basilicae Minoris evehitur 975